



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02092022-238553
CG-DL-E-02092022-238553

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 600]
No. 600]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 2, 2022/भाद्र 11, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 2, 2022/BHADRA 11, 1944

संस्कृति मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 अगस्त, 2022

सा.का.नि. 679(अ).—केन्द्र सरकार, भारतीय संग्रहालय अधिनियम, 1910 (समय-समय पर यथा संशोधित) की धारा 2(1) (च) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए भारतीय संग्रहालय, कोलकाता के न्यासी बोर्ड में श्री संदीप भूटोरिया, प्रबंध न्यासी, प्रभा खेतान प्रतिष्ठान, कोलकाता को एतद्वारा 03 अगस्त, 2022 से तीन वर्ष की अवधि के लिए, कोलकाता वाणिज्य और उद्योग के प्रतिनिधि के रूप में भारतीय संग्रहालय कोलकाता के न्यासी बोर्ड के सदस्य के रूप में नामित करती है

[फा. सं. 22/3/2019-एम.II-भाग (2)]

लिली पाण्डेय, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CULTURE**NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th August, 2022

G.S.R 679(E).—In Exercise of the powers conferred under Section 2(1)(f) of the Indian Museum Act, 1910 (as amended from time to time), the Central Government hereby nominates Shri Sundeep Bhutoria, Managing Trustee, Prabha Khaitan Foundation, Kolkata as member of Board of Trustees of the Indian Museum, Kolkata as a representative of Commerce and Industry, for a period of three years, with effect from 03rd August, 2022.

[F. No. 22/3/2019-Museum-II-Part(2)]

LILY PANDEYA, Jt. Secy.